
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

8 

416 

420 

25 

28 

33 

2 

9 

26 

Nome 

Carratelli Monia 

DRACULA 

DANI 420 

GATTO AURORA 

CR28 

Colalongo Cristiano 

BOZZELLI STEFANO 

CALISTA STEFANO 

POLINESI GIORGIO 

Classe 

125 S. Tag OK 

125 TAG 

125 TAG 

125 S. TAG 

X30 

125 S. Tag OK 

125 S. Tag OK 

125 S. Tag OK 

125 S. Tag OK 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

7 

Tempo Totale 

8:00.152 

8:05.642 

8:05.849 

8:10.805 

8:27.895 

6:41.319 

4:18.381 

0.678 

0.820 

Diff 

5.490 

5.697 

10.653 

27.743 

2 Giri 

6 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

Tempo Migliore 

36.190 

36.799 

36.787 

36.372 

36.572 

36.085 

36.185 

Nel Giro 

9 

10 

8 

11 

6 

7 

6 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 28 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

5.490 

Velocità  Media 

86,748 

Miglior tempo sul giro 

36.085 

Velocità Migliore 

88,790 

Giro Migliore di 

33 - Colalongo Cristiano 

Stampato: 07/04/2019 13.17.40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 TAG + S. TAG + S. TAG OK + X30 

GARA 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:03:39 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

07/04/2019 12:50 


